



BMW Industries Ltd.

Date- 14/11/2019

To
Listing Department
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata- 700 001

Scrip Code- 12141-CSE

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Mumbai- 400 001
Scrip Code- 542669

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find attached herewith a copy of the newspaper publication - ""Extract of Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the quarter and Half Year ended September 30, 2019"" published in **BUSINESS STANDARD** (English) and **ARTHIK LIPI** (Bengali) newspapers on November 14, 2019.

This is for your information and record.

Thanking you and yours faithfully,
For **BMW Industries Limited**

BMW INDUSTRIES LIMITED


Company Secretary

(Arbind Kumar Jain)
Company Secretary and Compliance Officer
CS Membership No.: A23017

Encl: News Paper cutting

Website : www.centumelectronics.com
Extract of the Unaudited Consolidated Financial Results

30th SEPTEMBER 2019 IN COMPLIANCE WITH INDIAN ACCOUNTING STANDARDS (IND AS)
EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED

Sl. No.	Particulars	Three months ended	Half Year ended	Year ended
1	Total Income from operations	394.09	308.84	702.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax) Exceptional and/or Extraordinary items)	(203.59)	(143.67)	(347.26)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(203.59)	(143.67)	(347.26)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(205.91)	(143.67)	(349.58)
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax) [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income	(205.91)	(143.67)	(349.58)

Sl. No.	Particulars	Three months ended	Half Year ended	Year ended
1	Total Income from operations	394.09	308.84	702.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax) Exceptional and/or Extraordinary items)	(203.59)	(143.67)	(347.26)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(203.59)	(143.67)	(347.26)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(205.91)	(143.67)	(349.58)
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax) [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income	(205.91)	(143.67)	(349.58)

BMW INDUSTRIES LIMITED

Regd Office: 119, Park Street White House, 3rd Floor, Kolkata – 700 016
Phone: 033 4007 1704; Fax: 033 2226 8882 Email: info@bmwil.co.in; Website: www.bmwil.co.in; CIN: L51109WB1981PLC034212

Overall Performances that ensures reliability

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2019

(₹ in Lacs- Except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Year ended
		30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	15,330.16	21,334.50	31,720.30	45,464.59	84,703.99	15,407.66	21,447.54	31,881.66	45,683.83	85,522.34
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax exceptional and/or extraordinary items)	969.69	1,495.17	1,792.16	3,558.22	6,332.49	753.43	1,533.91	1,609.43	3,630.63	6,459.76
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	969.69	1,495.17	1,792.16	3,558.22	6,332.49	753.43	1,533.91	1,609.43	3,630.63	6,459.76
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	613.42	998.41	1,147.50	2,385.57	4,097.98	394.00	1,036.58	955.40	2,445.88	4,179.30
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	617.85	1,006.36	1,156.36	2,401.47	4,115.71	399.32	1,045.31	965.98	2,463.39	4,200.26
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Re 1/- per share)	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86	2,250.86
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	51,031.90	-	49,875.54	-	-	64,466.33	-	63,507.93
8	Earnings Per Share Basic & diluted (in Rs)	0.27	0.44	0.51	1.06	1.82	0.17	0.46	0.42	1.08	1.86

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of their meeting held on November, 12, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended September, 30, 2019 filed with Stock Exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended September 30, 2019 are available on the Stock Exchange website. www.bseindia.com and the Company's website www.bmwil.co.in

For BMW Industries Ltd.

Sd/-

Ram Gopal Bansal
Chairman

DIN: 00144159

Place : Kolkata
Date : 12th November, 2019



Over 60 Years of Trust



গোঘাটের পশ্চিম পাড়া অঞ্চলের এনআরসি এর বিরুদ্ধে সম্প্রীতি যাত্রা

মিরাজুল মল্লিক, গোঘাট: মঙ্গলবার গোঘাট থানার অন্তর্গত তথা পশ্চিম পাড়া অঞ্চলের, পশ্চিম পাড়া তৃণমূল কংগ্রেসের পরিচালনায় মোদি সরকারের এনআরসি-এর নামে হিন্দু মুসলিম বিভাজন সহ কেন্দ্রের জন বিরোধী নীতির বিরুদ্ধে এক বিরাট মহামিছিল ও সম্প্রীতি যাত্রার আয়োজন করা হয়। সম্প্রীতি যাত্রা ও এনআরসি এর বিরুদ্ধে প্রতিবাদ মিছিল মুখ্যমন্ত্রী কড়া নির্দেশ দিয়েছেন জনসংযোগে জোড় দিতে হবে জনসংযোগের অভাবের কারণেই ২০১৯-র লোকসভায় মুখ খুবরে পড়েছে ঘাসফুল শিবির বলে দাবি এই সংগঠনের। তৃণমূল নেত্রীর কথা মাথায় রেখে মঙ্গলবার জনসংযোগ যাত্রা করল পশ্চিম পাড়া তৃণমূল কংগ্রেস দুই দাপুটে নেতা ফরিদ খান আতাউল হক। এই মিছিলটিতে প্রায় ৪-৫ হাজার মানুষের সম্প্রীতি গটে। এই মিছিলটি দুপুর ২ টা হইতে সন্ধ্যা ৫ টা পর্যন্ত পশ্চিম পাড়া গ্রাম পঞ্চায়েত থেকে শুরু করে পায়ে হেঁটে পুরো পশ্চিম পাড়া অঞ্চল ঘুরে মিছিলটিকে সম্পূর্ণ করা হয়। এই মহামিছিলে উপস্থিত ছিলেন, গোঘাট বিধানসভার বিধায়ক মানস মজুমদার, গোঘাট ২ নম্বর পঞ্চায়েত সমিতির সভাপতি অনিমা কাটারী, সহ সভাপতি প্রভাত ব্যানার্জি, আতাউল হক, ফরীদ খান, অঞ্চল সভাপতি আতাউল দিগার, সহ গোঘাট দু-নম্বর পঞ্চায়েতের অধীনে সমস্ত পঞ্চায়েতের প্রধান উপপ্রধান ও তৃণমূল কংগ্রেসের কর্মীরা। গোঘাট থানার বিরাট পুলিশ বাহিনী। এই মিছিল ছিল চোখে পড়ার মতো। বিধায়ক মানস মজুমদার জনসংযোগ যাত্রা থেকে বলেন, বিজেপি শ্রদ্ধেয় নেতা মহাত্মা গান্ধীকে সামনে রেখে যে রাজনীতি করছে তা নিন্দনীয়। বিজেপির এনআরসি চক্রান্তের বিরুদ্ধে সাধারণ মানুষের কাছে সম্প্রীতির বার্তা দিতে তৃণমূল সুপ্রিমো মমতা বন্দোপাধ্যায়ের নির্দেশে এদিন এই সম্প্রীতি যাত্রা বলে জানিয়েছেন। তিনি এও বলেন আসন কমে গেলেও এখনও বেশিরভাগ মানুষ তৃণমূলকেই সমর্থন করে তাই যারা ভোট দিয়েছে, তাদের অভিনন্দন। পাশাপাশি তাঁর দাবি যারা ভোট দেয়নি তাদের কাছেও পৌঁছে যাওয়া যাবে এই জনসংযোগ যাত্রার মধ্যে দিয়ে।

ডেঙ্গু নিয়ে
 অমিত জন
 সরকার এক
 পুরঅধিকারিক
 হাকিম (বিবি হ
 নিয়ে এলেন
 শেষে সাংকে
 নিয়ে একটি
 তা শ্রীইই হু
 সুপারভাইজার
 রিপোর্ট সেক
 তৎক্ষণাত তুল
 হবে। ডেঙ্গু
 তদারকি কর
 স্পেশাল টিম
 রিপোর্ট সেক
 থাকবে। এছা
 ভরা নর্দমা ও
 মমতা বন্দোপ
 রাখতে হবে
 অভিযান কর
 মোকবিলার
 উত্তরে বকি
 ডেঙ্গু হচ্ছে বি
 পুরসভার যে
 দেখা দিয়েছি
 বলেন, এই
 এবং সেই সা

দীঘার হে
 বুধবার পূর্ব
 (২৭) নামের
 থানার কুদির
 ৪-এর ছেলে
 সকালে হাট
 হাত দুটি রুম
 দিলে পুলিশ।

দিপা
 ০০ অফ সেবি (কেন্দ্রীয়
 ব্রহ্মসিকের ফলাফলের
 india.com) এবং
 om.
 ত ও পুনর্মুদ্রিত করা
 যাবে হয়েছে প্রয়োজন
 বিবরণী কোম্পানির
 সমস্ত ত্রৈমাসিকের
 পর্যালোচিত এবং '১৩
 ত ও পর্যালোচিত।
 বনস্পারে-এর পক্ষে
 ইন্ডাস্ট্রিয়ালস লিমিটেড

বিএমডব্লু ইন্ডাস্ট্রিয়ালস লিমিটেড

রেজি অফিস : ১১৯, পার্ক স্ট্রিট হোয়াইট হাউস, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০ ০১৬
 Phone: 033 4007 1704; Fax: 033 2226 8882 Email: info@bmwil.co.in;
 Website: www.bmwil.co.in; CIN: L51109WB1981PLC034212

বিশ্বস্ততা সুনিশ্চিতকারী সামূহিক কার্যাবলি

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধ বছরের অনিরীক্ষিত একক ও একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (লক্ষটাকায় ইপিএস ব্যতিত)

ক্রম সংখ্যা	বিবরণ	একক				একত্রিত					
		সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৯.২০১৯ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৯.২০১৮ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত ছয় মাস ৩০.০৯.২০১৯ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত ছয় মাস ৩০.০৯.২০১৮ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৯ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৯.২০১৯ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৯.২০১৮ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত ছয় মাস ৩০.০৯.২০১৯ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত ছয় মাস ৩০.০৯.২০১৮ অনিরীক্ষিত	সমাপ্ত বছর ৩০.০৩.২০১৯ (নিরীক্ষিত)
১.	মোট আয় কাজের থেকে	১৫,৩৩০.১৬	২১,৩৩৪.৫০	৩১,৭২০.৩০	৪৫,৪৬৪.৫৯	৮৪,৭০৩.৯৯	১৫,৪৪৭.৬৬	২১,৪৪৭.৫৪	৩১,৮৮১.৬৬	৪৫,৬৮৩.৮৩	৮৫,৫২২.৩৪
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের আগে ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ পরে)	৯৬৯.৬৯	১,৪৯৫.১৭	১,৭৯২.১৬	৩,৫৫৮.২২	৬,৩৩২.৪৯	৭৫৩.৪৩	১,৫৩৩.৯১	১,৬০৯.৪৩	৩,৬৩০.৬৩	৬,৪৫৯.৭৬
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) করের পূর্বে সময়কালীন (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ পরে)	৯৬৯.৬৯	১,৪৯৫.১৭	১,৭৯২.১৬	৩,৫৫৮.২২	৬,৩৩২.৪৯	৭৫৩.৪৩	১,৫৩৩.৯১	১,৬০৯.৪৩	৩,৬৩০.৬৩	৬,৪৫৯.৭৬
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ পরে)	৬১৩.৪২	৯৯৮.৪১	১,১৪৭.৫০	২,৩৮৫.৫৭	৪,০৯৭.৯৮	৩৯৪.০০	১,০৩৬.৫৮	৯৫৫.৪৩	২,৪৪৫.৮৮	৪,১৭৯.০০
৫.	সার্বিক আয় সময়কালীন [(ভুলেনিয়া লাভ সময়কালীন করের পরে এবং অন্যান্য সার্বিক আয়) (করের পরে)]	৬১৩.৪২	১,০০৬.৩৬	১,১৫৬.৩৬	২,৪০১.৪৭	৪,১১৫.৭১	৩৯৪.৩২	১,০৪৫.৩১	৯৬৫.৯৮	২,৪৬৫.৩৯	৪,২০০.২৬
৬.	ইন্সাইটি শেয়ার মূল্য (প্রতিটি শেয়ার মূল্য ১ টাকায়)	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬	২,২৫০.৮৬
৭.	সংরক্ষণ পূর্ণমূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতিরেকে	-	-	৫১,০৩১.৯০	-	৪৯,৮৭৫.৫৪	-	-	৬৪,৪৬৬.৩৩	-	৬৩,৫০৭.৯৩
৮.	শেয়ার প্রতী আয় মূল এবং মিশ্র (টাকায়)	০.২৭	০.৪৪	০.৫১	১.০৬	১.৮২	০.১৭	০.৪৬	০.৪২	১.০৮	১.৮৬

দ্রষ্টব্য:-
 ১. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা সংক্ষিপ্ত গুণে এবং ১২ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত।
 ২. স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবি (কেন্দ্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী নির্ধারণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ধারা অনুসারে উক্ত ফরম্যাট সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েব সাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েব সাইট www.bmwil.co.in পাওয়া যাবে।

বিএমডব্লু ইন্ডাস্ট্রিয়ালস লিমিটেড পক্ষে
 স্বা/-
 রামগোপাল বনসল
 চেয়ারম্যান
 DIN: 00144159

